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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PERSONAL PISCINA 

(SOCORRISTAS Y TAQUILLEROS), TEMPORADA 2023 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 5 de las bases para la selección de personal para la piscina 

municipal durante la temporada de 2023 se expone al público la relación provisional de admitidos y 

excluidos. 

Se concede un plazo de 3 días hábiles para subsanación, conforme a las Bases que rigen la 

convocatoria (Hasta el día 7 de junio de 2023, incluido). 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

SOCORRISTAS 

DNI 

02316032R 

04259766M 

04852660M 

04866242V 

21715241K 

21715482D 

21720545N 

 

TAQUILLEROS 

DNI 

02326106R 

03908147X 

04853901G 

04856057K 

04856538L 

04861698G 

15503532Z 

15503536H 

21715521W 

21715522A 

21715482D 

50037336P 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 

SOCORRISTAS 

DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 

04643379R 

 

NO TENER LA EDAD EXIGIDA AL MOMENTO DE FINALIZACIÓN 

DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUD 

 

TAQUILLEROS 

NINGUNA.- 

En El Carpio de Tajo, a 2 de junio de 2023. 

El Alcalde 

 

 

Fdo.: Isidoro Gallardo Esteban 
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